Директору МБУ ДО «Ирбитская ДХШ»
Аникину В.К.

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять на обучение по образовательной программе

________________________________________________________________

__________________________________________________  моего сына (мою дочь) ______________________________

                        фамилия, имя, отчество

___________________________________________________

Дата и место рождения ребёнка _________________________

Сведения о гражданстве ребёнка ____________________________________
Домашний адрес __________________________________

Обучается в общеобразовательной школе № ____ класс _______

Посещает дошкольное образовательное учреждение № ___________

Сведения о родителях (законных представителях)

Отец: фамилия, имя, отчество __________________________

Сведения о гражданстве  ___________________________________________
Место работы ____________________________________

Занимаемая должность ______________________________

Телефон _______________________________________

Мать: фамилия, имя, отчество __________________________

Сведения о гражданстве  ___________________________________________
Место работы ____________________________________

Занимаемая должность ______________________________

Телефон _______________________________________

Дата _____________________         Подпись___________________
	Директору МБУ ДО

 «Ирбитская ДХШ»
Аникину В.К.

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять на обучение по образовательной программе

________________________________________________________________

__________________________________________________     моего сына (мою дочь) ______________________________

                        фамилия, имя, отчество

___________________________________________________

Дата и место рождения ребёнка _________________________

Сведения о гражданстве ребёнка ____________________________________
Домашний адрес __________________________________

Обучается в общеобразовательной школе № ____ класс _______

Посещает дошкольное образовательное учреждение № ___________

Сведения о родителях (законных представителях)

Отец: фамилия, имя, отчество __________________________

Сведения о гражданстве  ___________________________________________
Место работы ____________________________________

Занимаемая должность ______________________________

Телефон _______________________________________

Мать: фамилия, имя, отчество __________________________

Сведения о гражданстве  ___________________________________________
Место работы ____________________________________

Занимаемая должность ______________________________

Телефон _______________________________________

Дата _____________________         Подпись___________________